
Odluka o odabiru
9/2024 - ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJSKE USLUGE U POKRETNOJ MREŽI I OPREMA

Br. odluke: 9/2024-3, 18.02.2025
1 Podaci o naručitelju
2 Podaci o postupku nabave
3 Osnovni podaci o odluci
4 Podaci o zaprimljenim ponudama
5 Odabrana ponuda
6 Ponude koje se odbijaju
7 Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
8 Odgovorna osoba

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, Ivana Lučića 8,
10000 Grad Zagreb , Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 17683204722

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJSKE USLUGE U POKRETNOJ MREŽI I
OPREMA

Procijenjena vrijednost nabave: 7.770.000,00 EUR

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Grupa 1 - obveznici središnje javne nabave 4.600.000,00 EUR

2. Grupa 2 - ostali javni naručitelji 1.770.000,00 EUR

3. Grupa 3 - zdravstvene ustanove 1.400.000,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 9/2024

2/18/25, 10:37 AM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=0819b457-57bf-4c7d-bc8e-ea83abd99d9e-1776&userToken=18e5afe8-9464-4e82-9d0e-00a9f46f7cd4 1/4



Odluka se odnosi na sljedeće grupe:

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

3. Grupa 3 - zdravstvene ustanove 1.400.000,00 EUR

3. Osnovni podaci o odluci
Pravna osnova za donošenje odluke: Na temelju članka 302. ZJN 2016 naručitelj donosi Odluku
o odabiru

Broj odluke: 9/2024-3

Datum donošenja odluke: 18.02.2025

4. Podaci o zaprimljenim ponudama

Red.
br. Gospodarski subjekt

Oznaka koju
je dodijelio
G.S. Predmet/Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

1 Hrvatski Telekom d.d., OIB:
81793146560, Radnička
cesta 21, 10000 Grad
Zagreb, Hrvatska

BSK226/2024 Grupa 3 -
zdravstvene
ustanove

18.09.2024
13:47:15

2 A1 Hrvatska d.o.o., OIB:
29524210204, Vrtni put 1,
10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

P-1001-161729
_ 2024

Grupa 3 -
zdravstvene
ustanove

18.09.2024
17:57:08

3 Telemach Hrvatska d.o.o.,
OIB: 70133616033, Ulica
Josipa Marohnića 1, 10000
Grad Zagreb, Hrvatska

001/139-01-
24/GS

Grupa 3 -
zdravstvene
ustanove

18.09.2024
19:26:57

5. Odabrana ponuda
Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: Telemach Hrvatska d.o.o.

Vrijednost okvirnog sporazuma koji se planira sklopiti (bez PDV): 965.159,90 EUR

Vrijednost okvirnog sporazuma koji se planira sklopiti (sa PDV): 1.206.449,88 EUR

2/18/25, 10:37 AM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=0819b457-57bf-4c7d-bc8e-ea83abd99d9e-1776&userToken=18e5afe8-9464-4e82-9d0e-00a9f46f7cd4 2/4



Naručitelj primjenjuje rok mirovanja: DA

Obrazloženje: Donosi se odluka o odabiru ponude ponuditelja Telemach Hrvatska d.o.o. koja
je ekonomski najpovoljnija ponuda.
Ponuda ponuditelja Telemach Hrvatska d.o.o. ostvarila je 93,035120 bodova. Ukupan broj
bodova ostvaren je nuđenjem cijene ponude u iznosu od 928.126,40 EUR bez PDV-a, odnosno
1.160.158,00 EUR s PDV-om, čime je za kriterij cijene ostvareno 90,000000 bodova, dok je
prema kriteriju kvalitete ostvareno 3,035120 bodova.

6. Ponude koje se odbijaju

Ponuda Grupa
Ponuda
je

Razlog
odbijanja Obrazloženje razloga odbijanja

A1
Hrvatska
d.o.o.

3 - Grupa 3
-
zdravstvene
ustanove

Nepravilna ponuda koja
nije sukladna
dokumentaciji
o nabavi

Temeljem ponovnog pregleda i
ocjene ponuda za Grupu 3, te
sukladno Rješenju Državne
komisije za kontrolu postupaka
javne nabave, KLASA:UP/II-034-
02/24-01/620,URBROJ: 354-02/7-
25-13 od 21. siječnja 2025. godine,
odbija se ponuda ponuditelja A1
Hrvatska d.o.o. obzirom da je za
ponuđeni uređaj ZTE MF971R1
4GCat6MiFi u žalbenom postupku
odnosno Rješenjem Dkoma-a
utvrđeno da isti ne udovoljava
traženom uvjetu iz dokumentacije
o nabavi propisanim za TIP D2
uređaj, Podrška za rad na bateriji
(aktivno u radu): ≥ 8 sati, a sve iz
razloga kako slijedi.

Naime, na temelju gore
navedenog Rješenja DKOM-a
utvrđeno je da iako je u „Obrascu
tehničke specifikacije odabrani
ponuditelj potvrdio da ponuđen
uređaj MF971R1 4GCat6 MiFi,
proizvođača ZTE ima traženu
karakteristiku više od 8 sati, u
dostavljenom katalogu navedenog
proizvođača navedeno je samo da
ima podršku za rad na bateriji više
od 8 sati, ali bez podatka o
trajanju podrške za rad na bateriji
u aktivnom radu. Također, iz
dokaza kojeg je dostavio žalitelj

2/18/25, 10:37 AM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=0819b457-57bf-4c7d-bc8e-ea83abd99d9e-1776&userToken=18e5afe8-9464-4e82-9d0e-00a9f46f7cd4 3/4



Ponuda Grupa
Ponuda
je

Razlog
odbijanja Obrazloženje razloga odbijanja

(Telemach Hrvatska d.o.o.),
odnosno iz tehničke specifikacije
proizvođača ZTE proizlazi da
ponuđeni uređaj ima bateriju
aktivnu u radu 5 sati, a što je
manje od traženih aktivno u radu
jednako ili više od 8 sati.

Navedena tehnička specifikacija
proizvođača ZTE Austria GmbH iz
koje je razvidno da uređaj ZTE
MF971R1 4GCat6 „ima bateriju
punjivu, 2000mAh, koja radi
aktivno u radu: 5 sati“ je prilog
ovog Zapisnika.

Slijedom svega navedenog,
temeljem članka 295. stavka 1.ZJN
2016, a u vezi s člankom 3.
stavkom 1. točkom 12. ZJN2016,
ponuda ponuditelja A1Hrvatska
d.o.o. odbija se kao nepravilna.

7. Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se, sukladno članku 406. stavku 1. točki 5.
ZJN 2016, izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku deset
(10) dana od primitka odluke.

8. Odgovorna osoba
Odgovorna osoba naručitelja: Sandro Mustafagić

2/18/25, 10:37 AM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=0819b457-57bf-4c7d-bc8e-ea83abd99d9e-1776&userToken=18e5afe8-9464-4e82-9d0e-00a9f46f7cd4 4/4


		2025-02-19T07:26:45+0000
	Not specified
	0




